
        

ZARZĄDZENIE NR 0050.3.2024 

WÓJTA GMINY LELIS 

z dnia 15 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji w przedmiocie statutów  

sołectw Gminy Lelis 

 
         Na podstawie § 3 załącznika do uchwały nr XXXV/239/2018 Rady Gminy Lelis  

z dnia 27 kwietnia 2018 r. sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

społecznych z mieszkańcami Gminy Lelis (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. poz. 5092)  

w związku z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych, których przedmiotem są projekty 

statutów sołectw według następującego porządku:  

1) projekt statutu sołectwa Aleksandrowo – dla mieszkańców sołectwa Aleksandrowo; 

2) projekt statutu sołectwa Białobiel – dla mieszkańców sołectwa Białobiel; 

3) projekt statutu sołectwa Dąbrówka – dla mieszkańców sołectwa Dąbrówka; 

4) projekt statutu sołectwa Długi Kąt – dla mieszkańców sołectwa Długi Kąt; 

5) projekt statutu sołectwa Durlasy – dla mieszkańców sołectwa Durlasy; 

6) projekt statutu sołectwa Gąski – dla mieszkańców sołectwa Gąski; 

7) projekt statutu sołectwa Gibałka – dla mieszkańców sołectwa Gibałka; 

8) projekt statutu sołectwa Gnaty – dla mieszkańców sołectwa Gnaty; 

9) projekt statutu sołectwa Kurpiewskie – dla mieszkańców sołectwa Kurpiewskie; 

10) projekt statutu sołectwa Lelis – dla mieszkańców sołectwa Lelis; 

11) projekt statutu sołectwa Łodziska – dla mieszkańców sołectwa Łodziska; 

12) projekt statutu sołectwa Łęg Przedmiejski – dla mieszkańców sołectwa Łęg 

Przedmiejski; 

13) projekt statutu sołectwa Łęg Starościński – dla mieszkańców sołectwa Łęg Starościński; 

14) projekt statutu sołectwa Łęg Starościński-Walery – dla mieszkańców sołectwa Łęg 

Starościński-Walery; 

15) projekt statutu sołectwa Nasiadki – dla mieszkańców sołectwa Nasiadki; 

16) projekt statutu sołectwa Obierwia – dla mieszkańców sołectwa Obierwia; 

17) projekt statutu sołectwa Olszewka – dla mieszkańców sołectwa Olszewka; 

18) projekt statutu sołectwa Płoszyce – dla mieszkańców sołectwa Płoszyce; 

19) projekt statutu sołectwa Siemnocha – dla mieszkańców sołectwa Siemnocha; 

20) projekt statutu sołectwa Szafarnia – dla mieszkańców sołectwa Szafarnia; 

21) projekt statutu sołectwa Szafarczyska – dla mieszkańców sołectwa Szafarczyska; 

22) projekt statutu sołectwa Szkwa – dla mieszkańców sołectwa Szkwa; 

23) projekt statutu sołectwa Szwendrowy Most – dla mieszkańców sołectwa Szwendrowy 

Most. 

2.Celem konsultacji społecznych jest zebranie od mieszkańców gminy Lelis według 

właściwości miejscowej ich sołectw opinii, uwag i własnych propozycji do przygotowanych 

nowych Statutów sołectw Gminy Lelis.  

3. Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w okresie od 23 stycznia 2024 r. do  

6 lutego 2024 r. 

4. Konsultacje obejmują dla danego sołectwa – teren sołectwa, którego projekt dotyczy,  

a uczestniczyć w nich mogą wszyscy mieszkańcy tego sołectwa. 

 

 



 

 

5. Konsultacje przeprowadzone będą w formie elektronicznej i papierowej poprzez składanie 

opinii, uwagi i propozycje do projektów statutów sołectw Gminy Lelis na formularzu 

konsultacji, który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

6. Projekt Statutu każdego sołectwa Gminy Lelis oraz formularz konsultacji dostępne są na 

stronie internetowej Gminy Lelis, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Lelis  

oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Lelis. 

7. Wypełniony formularz można złożyć: 

1) w sekretariacie Urzędu Gminy Lelis, 

2) za pośrednictwem poczty elektronicznej: sekretariat@lelis.pl 

3) za pośrednictwem elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej ePUAP: 

/lelis/SkrytkaESP 

8. Opinie, uwagi i propozycje złożone po terminie zakończenia konsultacji nie będą brane pod 

uwagi. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Lelis. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt 

/-/ Stefan Prusik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:sekretariat@lelis.pl

